
Uchwała XXII/203/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 31 maja 2016r. 

 

 

w sprawie  upoważnienia Burmistrza Pyrzyc do zaciągnięcia zobowiązania 

w zakresie realizacji inwestycji w miejscowości Obromino 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Pyrzyc do zaciągnięcia w imieniu i na 

rzecz Gminy Pyrzyce zobowiązania wobec „Wodociągów Zachodnio-

pomorskich” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Goleniowie 

w maksymalnej wysokości do kwoty 212.298,00 zł (słownie: dwieście 

dwanaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt osiem złotych) dotyczącego 

realizacji inwestycji – odwiert studni głębinowej wraz z podłączeniem 

w miejscowości Obromino. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady  

 

                       Paweł Chyt 
 


